
 
 

COMUNE DI OSNAGO 
PROVINCIA DI LECCO 

 

Viale Rimembranze, 3  - Tel. 039952991 - Fax 0399529926 
Codice Fiscale 00556800134 

 
 

DECRETO DEL SINDACO 
 

N. 2 DEL 26/02/2026  

 
Ufficio: UFFICIO CULTURA E SPORT - URP  

 

Oggetto: NUOVI ORARI DI ACCESSO ALLA SALA PROVE MUSICALI 

PRESSO IL CENTRO CIVICO SANDRO PERTINI   

 
 

L'anno duemilaventisei addì ventisei del mese di Febbraio, il Sindaco; 
 

Premesso che l’art. 2 del vigente regolamento per la gestione della sala prove 
musicali presso il Centro Civico S. Pertini prevede che il locale possa essere 

utilizzato negli orari definiti con apposito decreto dal Sindaco;   
 
Richiamato il decreto n. 1 del 2.1.2020 con il quale il Sindaco aveva definito gli 

orari di utilizzo della sala prove musicali a decorrere dal 2.1.2020; 
 

Ritenuto ora di provvedere a modificare i suddetti orari anche tenendo in 
considerazione gli utilizzi attualmente previsti negli altri locali posti al piano 
seminterrato del centro civico in modo da evitare reciproco disturbo agli utenti; 

DECRETA 
 

che a decorrere dal 26.02.2026 la sala prove musicali posta nel piano 
seminterrato del centro civico S. Pertini possa essere utilizzata con i seguenti 
orari: 

 
Lunedì  dalle ore 20.00 alle ore 23.30 

Martedì dalle ore 20.00 alle ore 23.30 
Mercoledì dalle ore 20.00 alle ore 23.30 
Giovedì dalle ore 20.00 alle ore 23.30 

Venerdì dalle ore 20.00 alle ore 23.30 
Sabato dalle ore 20.00 alle ore 23.30 

Domenica dalle ore   9.00 alle ore 23.30 
 

     D I S P O N E  

che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo pretorio e nell’apposita 
sezione del sito internet comunale dove sono indicate le procedure da seguire per 

l’utilizzo della sala prove musicali. 



 
Resta inteso che il Sindaco può sempre motivatamente modificare e/o revocare il 

presente atto. 
 

  

 
 

Sindaco   
FELICE ROCCA / ArubaPEC S.p.A.   

 


